Протокол общего собрания трудового коллектива №   от
Присутствовало     чел
Отсутствовало    чел (по уважительной причине)
Приглашенные:
Председатель Наро-Фоминской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ -Николаева Светлана Викторовна.
Повестка дня:
1. Создание первичной профсоюзной организации
2. Выборы председателя первичной организации.
Слушали:
1. По первому вопросу слушали ___________  о создании первичной профсоюзной организации.
2. По второму вопросу слушали _________________ с предложением кандидатуры председателя  первичной профсоюзной организации.

Решили:
1. Создать первичную профсоюзную организацию и войти в состав Наро-Фоминской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ.
2. Избрать ___________________. председателем ППО (единогласно). Мельник Аксану Сергеевну, выписку из протокола направить в Наро-Фоминскую РО профсоюза.

Секретарь

[bookmark: _GoBack]Председатель

Протокол

общего собрания

трудового коллектива

№   от

Присутствовало     чел

Отсутствовало    чел (по уважительной причине)

Приглашенные:

Председатель Наро

-

Фоминской районной организации профсоюза работников народного

образования и науки РФ

-

Николаева

Светлана Викторовна

.

Повестка дня:

1.

Создание первичной профсоюзной организации

2.

Выборы

председателя первичной организации.

Слушали:

1.

По первому вопросу слушали

___________  о создании

первичной

профсоюзной

организации

.

2.

По второму вопросу слушали

_________________

с п

редложением кандидатуры

председателя

первичной

профсоюзной организации

.

Решили:

1.

Созд

ать

первичн

ую

профсоюзн

ую организацию и войти в состав Наро

-

Фоминской

районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ.

2.

Избрать

___________________

. председателем ППО (единогласно).

Мельник

Аксану Сергеевну,

выписку из протокола направить в Наро

-

Фоминскую РО

про

ф

союза.

Секретарь

Председатель

Протокол  общего собрания   трудового коллектива   №   от    Присутствовало     чел   Отсутствовало    чел (по уважительной причине)   Приглашенные:   Председатель Наро - Фоминской районной организации профсоюза работников народного  образования и науки РФ  - Николаева  Светлана Викторовна .   Повестка дня:   1.   Создание первичной профсоюзной организации   2.   Выборы   председателя первичной организации.   Слушали:   1.   По первому вопросу слушали  ___________  о создании  первичной  профсоюзной  организации .   2.   По второму вопросу слушали  _________________   с п редложением кандидатуры  председателя   первичной  профсоюзной организации .     Решили:   1.   Созд ать  первичн ую   профсоюзн ую организацию и войти в состав Наро - Фоминской  районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ.   2.   Избрать  ___________________ . председателем ППО (единогласно).   Мельник  Аксану Сергеевну,   выписку из протокола направить в Наро - Фоминскую РО  про ф союза.       Секретарь                Председатель